Made
in
Germany
Universalfräser für den Werkzeug- und Formenbau
Universal End Mills for the Die and Mould Industry
2
Das Unternehmen · The Company
FRANKEN als Teil der EMUGE-FRANKEN Unternehmensgruppe beschäftigt

hose (6 mm) with quick-change
attachment (7.2 mm)
Bestell-Beispiel  · Ordering example: 6910.15
23
Kaltluftdüse und Zubehör · Cold-Air Nozzle and Accessories
Bestell-Code  · Order code 6910
Dimens.-
Code
.12 V
Bestell-Code  · Order code 6910
Dimens.-
Code
.11 V
Bestell-Code  · Order code 6910
Dimens.-
Code
.10 V
Kaltluftdüsen-Anbauset
Cold-Air Nozzle Attachment Set
Kaltluftdüsen-Montageset 1
Cold-Air Nozzle Assembly Set 1
Kaltluftdüsen-Montageset 2
Cold-Air Nozzle Assembly Set 2
Lieferumfang:
- 1 x Klemmarm mit Grundhalter (Art.-Nr.: 6910.24)
- 1 x Anschlussschlauch 300 mm
-  1 x Winkel-Verschraubung G 1/4
- 1 x Verschraubung G 1/4
- 2 x Blindstopfen G 1/4
Delivery includes:
- 1 x Socket with basic holder (art. No. 6910.24)
- 1 x Connecting hose 300 mm
- 1 x Elbow coupling G 1/4
- 1 x Screw G 1/4
- 2 x Sealing plugs G 1/4
Bestehend aus 1 Kaltluftdüse (Art.-Nr.: 6910.15) und 1 Kaltluftdüsen-Anbauset (Art.-Nr.: 6910.12)
Consists of 1 cold-air nozzle (art. no. 6910.15) and 1 cold-air nozzle attachment set (art. no. 6910.12)
Bestehend aus 2 Kaltluftdüsen (Art.-Nr.: 6910.15) und 2 Kaltluftdüsen-Anbausets (Art.-Nr.: 6910.12)
Consists of 2 cold-air nozzles (art. no. 6910.15) and 2 cold-air nozzle attachment sets (art. no. 6910.12)
EMUGE-FRANKEN Vertriebspartner finden Sie auf www.emuge-franken.com/vertrieb
EMUGE-FRANKEN sales partners, please see www.emuge-franken.com/sales
EMUGE-Werk Richard Glimpel GmbH & Co. KG
Fabrik für Präzisionswerkzeuge
   Nürnberger Straße 96-100
91207 Lauf
GERMANY
  +49 9123 186-0
  +49 9123 14313
FRANKEN GmbH & Co. KG
Fabrik für Präzisionswerkzeuge
   Frankenstraße 7/9a
90607 Rückersdorf
GERMANY
  +49 911 9575-5
  +49 911 9575-327ZP
20
09